
www.repro-grafie.cz

Výhoda: 

Objednejte si dopředu (4 prac.dny i déle) desky s ražbou titulní strany a nemusíte ještě dodat samotnou práci, 

Ceník pevná vazba s ražbou
při 2 ks 1 ks obsahuje ražbu 4 řádků + vazbu 

         299,-/1 ks 349,-

329,- 379,-

359,- 409,-

389,- 439,-

419,- 469,-

2,3 2,3

14,-/ 11,- / 9,-/ 7,- 14,- / 11,- / 9,-/ 7,- mn. slevy dle celkového počtu

5,- / 15,- 5,- / 15,- 

25,- 30,-

20,-

50,- 60,-

80,- 100,-

desky potisk sítotiskem 4 řádky i více 360,-

149,-

desky tkanicové - ražba 4 řádky / sítotiskem 249,- / 320,-

desky se zlatou šnůrkou - bez ražby 149,-

Ceny jsou včetně DPH 21%.

za 4 a více prac. dnů:

za 3 prac. dny:

Pozítří - za 2 prac. dny:

Zítra - za 1 prac. den:

Dnes - 3-4 hod. od zadání 

třídění prací: 

potisk hřbetu: 

Při zadání vybíráme zálohu 200kč / 1ks 

tisk čb A4, 80g

tisk barevný (digital, laser):

kapsa CD papírová/průhledná:

další řádek potisku navíc:

můžete ji dokončovat do poslední chvíle respektive počkat na odsouhlasení vedoucího práce.

REPRO&GRAFIE, Herlošova 1910, Tábor, Tel.: 381 251 535, 731 176 388, satavova@repro-grafie.cz, 

desky tkanicové - bez ražby 

rozešití,sešití (výměna hřbetu): 


